[image: ]

Kính gửi: Quý Hội viên

Hiêp hội SACA trân trọng thông báo đến Quý Hội viên Hội phí năm 2026 chi tiết như sau:
ĐVT: VNĐ
	Tháng 01
	Tháng 02
	Tháng 03
	Tháng 04
	Tháng 05
	Tháng 06

	5,000,000
	4,620,000

	4,200,000

	3,780,000

	3,360,000

	2,940,000

	Tháng 07
	Tháng 08
	Tháng 09
	Tháng 10
	Tháng 11
	Tháng 12

	2,520,000

	2,100,000

	1,680,000

	1,260,000

	840,000

	420,000

	Hội phí: 5.000.000 đ/năm/12 tháng
Hội phí: 420.000 đ/tháng (làm tròn)
Thanh toán 3 năm liên tiếp: Được giảm 10%
Thanh toán 5 năm liên tiếp: Được giảm 20%

Thông tin chuyển khoản:
Tài khoản: HIEP HOI XAY DUNG VA VAT LIEU XAY DUNG TP.HCM
Số tài khoản: 2030201991
Tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam (Vietcombank) - Chi nhánh Gia Định
Nội dung chuyển khoản: Tên công ty _ Hội phí gia nhập năm 2026
Mọi chi tiết vui lòng liên hệ Văn phòng SACA 0911 18 05 91 (zalo).
Trân trọng cảm ơn!

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 01 năm 2026
HIỆP HỘI XÂY DỰNG VÀ VẬT LIỆU XÂY DỰNG TP.HCM

image1.png
HIEP HOI XAY DUNG VA VAT LIEU XAY DUNG TP.HCM
Ho Chi Minh City Construction & Building Material Association